Belge, şimdi mahallenin geliştiğini ve tekrar kendilerine 10 hanelik verginin konulmasını istediklerini ifade etmektedir. Bu belge, hicri 1034 tarihlidir. Bundan dolayı, zikredilen belgenin daha önce derlenmediğini varsaymamız gerekir. (Bk. İbn'ul-Emin, Dahiliye, 1653, evasıt-ı şaban 1034.) Belge, 1613-14/1022 yılını nüfus derleme yılı olarak zikretmiyor, sadece derleyicisi "Mehmed Efendi"ye atfediyor. Bununla beraber, Mehmed Efendi ve derlediği inceleme, bazı mahallelerle ilgili demografik ayrıntıları içeren diğer bir dökümanda zikredilmektedir. B 118/332, 123b, 6 Muh. 1027.

<sup>29</sup> B 103/316, 87a, 18 Şev.